Doc.
001182

PODER JUDICIÁRIO
SãoPauw

DIRETORIA DE SERVIÇO ADMINISTRAÇAO GERAL DO FÓRUM DA COMARCA DE
ARAÇATUBA - SÃO PAULO

Praça: Maurício Martins Leite n. 0 60- Vila São Paulo
Fone (18) - 3623-5710 ramal 227 - Fax - (18) 3622-2792

Araçatuba, 29 de setembro de 2005.

Ofício 065/AOZ-Corregedoria Permanente

Excelentíssirno Senhor,

Em atenção ao Ofício Circular
2147/AP/DEGE 2.2., referente ao Ofício n. 0 0403/2005-CPMI­
"Correios" da Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e
Parlamentares de Inquérito, informo à Vossa Excelência, que
das buscas procedidas nos arquivos do 2° Tabelião de Notas
desta Comarca, não foram constatados nenhum ato, tais corno:
procurações, contratos e escrituras, em que os envolvidos na
relação apresentada, quer pessoa jurídica ou física, tenha
pôr qualquer forma efetuado alguma transação imobiliária.

Na oportunidade apresento a Vossa
Excelência os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Ao
Excelentíssirno Senhor Presidente da
Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Senador Delcídio Amaral
Brasília- DF

2º
ESTADO DE SÃO PAULO

CARTÓRIO DE NOTAS
E PROTESTOS
COMARCA DE ARAÇATUBA

João Braz Ferrer
omae'!a~"'''C'ik11li;•li~ID'iK:ili;;;tOOD'ik:iiiiiiC'ikli1iii®'ik11llii®9c&MMO®ii•ut:eoo"'~""l'**'tt«ll•~ute~'ml:i?D®ii•ril:i?D®ffiiiiili:i?D®fiii;ú\jJC*i

- · ---· - Araçatüb'ã-SP,'2lde Setembfõde 2005 - ~

Exmo. Sr.
Dr. Nilton Santos Oliveira
M.M. Juiz de Direito da 23 Vara Cível
Comarca de Araçatuba-SP

Prezado Senhor

Pelo presente em atenção ao Oficio desta
Egrégia Corregedoria Permanente sob no 062/2.005/AOZ, datado de 14 de Setembro de
2.005, e atendendo o Oficio Circular 2.147/AP/Dege 2.2, referente ao Oficio n°
0403/2.005 - CPMI - "Correios" da Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e
Parlamentares de Inquérito, informo à V. Exa., que das buscas procedidas em nossos
arquivos, não constatamos nenhum ato, tais como: procurações, contratos e escrituras,
em que os envolvidos na relação apresentada, quer pessoa jurídica ou fisica, tenha por
qualquer forma efetuado alguma transação imobiliária junto à esta Serventia.

Na oportunidade, apresento a V.Exa., os
meus protestos de estima e consideração.

O Tabelião

2o cartório de Notas .

' RQS No 03/2005 • CN r
CPMI -CORREIOS

JOÃO BRAZ ~RRER .i
TABELIAO :Fls.

' ..

I 1
I

Doe:

0787

------.... _ , . ,...._ ,,_~~~ . .._,....,_~....,.._........,...~-~

Rua Carlos Gomes, 94- Fone/Fax (18) 3623-6016/3623-5298/3621-8728- Cx. P. 75- CEP 16010-310- ARAÇATUBA- SP
e-mail: cart2ata@terra .com.br

PODER JUDICIÁRIO
Silo Pauw

DIRETORIA DE SERVIÇO ADMINISTRAÇAO GERAL DO FÓRUM DA COMARCA DE
ARAÇATUBA - SÃO PAULO

Praça: Maurício Martins Leite n. 0 60 -Vila São Paulo
Fone (18) - 3623-5710 ramal 227 - Fax - (18) 3622-2792

Araçatuba, 29 de setembro de 2005.

Ofício 066/AOZ-Corregedoria Permanente

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Ofício Circular
2147/AP/DEGE 2.2., referente ao Ofício n. 0 0403/2005-CPMI­
"Correios" da Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e
Parlamentares de Inquérito, informo à Vossa Excelência, que
das buscas procedidas nos arquivos do 3° Tabelião de Notas
desta Comarca, não foram constatados nenhum ato, tais como :
procurações, contratos e escrituras, em que os envolvidos na
relação apresentada, quer pessoa jurídica ou física, tenha
pôr qualquer forma efetuado alguma transação imobiliária.

Na oportunidade apresento a Vossa
Excelência os protestos de eleva a estima e d'stinta
consideração.

Sumariva Junio
ireito Correg

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da
Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Senador Delcídio Amaral
Brasília- DF

Í~Ro- s ,_
i ;\JO Ü"'/20 ·~,.,__ ....... __ . r: ..) 05 • ('"
' -JPMI - CORR --..i\1 ,
i .. J ElOS I

/· o (§..')8, /f ; r- ·J \) /ris-- .
7o~:~/

ifk fr §!l}sl!JJ!@
~ ~ ARAÇATUBA - SP
~$ ORENTINO MARTINS FILHO -TABELIÃO • r PAULO ROBERTO SILVEIRA LEITE -SUBSTITUTO

Oficio no 045/2005
Araçatuba-SP., 21 de Setembro de 2.005.

Senhor Juiz de Direito,

Em atenção ao oficio
63/2005/aoz/Corregedoria - Ref. Oficio Circular 2147/AP/DEGE 2.2, tenho a honra de
informar que revendo os arquivos deste 3° Cartório de Notas e Protesto de Letras e Títulos,
verifiquei não constar qualquer procedimento em nome das Pessoas Jurídicas e Físicas
seguintes:

PESSOAS JURÍDICAS
DNA Propaganda Ltda

SMP&B Comunicação Ltda

SMP&B Publicidade Ltda (Solimões Publicidade Ltda)

SMP&B São Paulo Comunicação Ltda

Multi-Action Entretenimentos Ltda

2S Participações Ltda

Grafitti Participações Ltda
Estratégica Marketing e Participações Ltda
Mtu1do Participações Ltda (ex-Star Alliance Participações Ltda)
MG5 Participações
Tollentino e Melo Assessoria Empresarial
Brastev Ltda
Brás Telecom
Pouso Alegre Editorações Ltda
Praesepiu Centro de Preparação Eqüestre Ltda
Target Representação e Intermediação de Negócio S/C Ltda
SF Assessoria Empresarial Ltda

PESSOAS FÍSICAS
Marcos Valéria Fernandes de Souza
Cristiano de Mello Paz
Rarnon Hollerbach Cardoso
Renilda Maria Santiago Fernandes de Souza
Margareth Maria de Queiroz Freire
Geisa Dias dos Santos
Simone Lobo Reis de Vasconcelos
Alexandre Vasconcelos Castro
Francisco Marcos Castilho Santos
Meire Teima Campos Krayem
Efraim José Fernandes Bandeira

CNPJ
17.397.076/0001-03

01.322.078/0001~95

02.910.798/0001-34

16.602.781/0001-24

62.799.184/0001-59

03.824.253/0001-78
03.824.253/0002-59

05.221.885/0001-72

19.163.138/0001-30
06.085.065/0001-63
02.645.900/0001-11
03.798.532/0001-04
05.034.932/0001-79
02.237.219/0001-34
02.234.487/0001-00
02.424.377/0001-01
06.132.904/0001-57
01.276.918/0001-20
03.356.701/0001-56

CPF
403.760.956-87
129.449.476-72
143.322.216-72
492.881.806-72
469.565.906-97
817.692.376-15
435.383.206-91
975.20fl-.465-49
098.486.226-91
539.'593.371-91
824.708.711-15

:·~ Nt1 03/2006 • CN l
CPMI - CORRI::IOS

078!}
~I Fls.:

· Doe: J Ô O 4

RUA TIRADENTES 140- CENTRO- ARAÇATUBA- SP- FONE/FAX: (18) 3623-4131 - CEP 16010-240

. ~ CARTORIO * ~ DE NOTAS E PROTESTO
~ ~ ARACATUBA - SP .=r-$ ORENTINO MARTINS FILHO -TABELIÃO
tiiííií=' PA ULO ROBERTO SILVEIRA LEITE - SUBSTITUTO

Rogério Lanza Tolentino
José Roberto Moreira de Melo
Pedro Paulo Luz Lacerda
Márcio Hiram Guimarães Novaes
Cláudio Ruggio de Figueredo
Antonio Carlos Mendes Campos
Humberto Eustáquio Santiago
Fernanda Karina Mendes Ramos
Helvécia Guimarães Mendes
Carlos Antonio Dias Coelho
Jonas de Pinho
Valquiria de Oliveira Dias
Wildeu Gleidson Castro Silva
Julio César Marques Cassao
Gilberto Alípio Mansur
Benoni Nascimento de Moura
Valter Eustaquio Cruz Gonçalves
Luiz Eduardo Ferreira da Silva
Paulino Alves Ribeiro Junior
Robson Ferreira Pego
Alessandro Ferreira dos Santos
Delúbio Soares de Castro
Silvio José Pereira
José Genoíno Neto
José Dirceu de Oliveira e Silva
João Cláudio de Carvalho Genu
Valdemar Costa Neto
Sandro Antonio Scodro
Carlos Alberto Rodrigues Pinto
José Rodrigues Borba
Eliane Alves Lopes
Carla Machado
Antonio Carlos de Almeida Castro

078.496.726-15
081.229.546-34
313.524.051-72
088.098.016-87
617.569.626-34
214.395.086-15
156.277.216-34
172.822.4 78-03
728.44 7.286-34
721.020.206-49
051.297.966-91
892.208.546-00
761.938.706-44
300.602.306-49
026.186.308-82
136.275.438-23
118.613.206-04
905.015.437-91
081.606.86(}-68
971.930.896-68
043.814.456-27
129.995.981-49
032.824.968-85
996.068.798-87
033.620.088-95
351.519.861-04
523.005.368-20
002.790.468-71
551.814.657-49
024.995.509-1 o
463.069.196-00
054.803.216-50
185.314.901-20

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência
os protestos de respeito e consideração.

Ilmo. Sr. Dr.
EMERSON SUMARIV A JÚNIOR
DD. JUIZ DE DIREITO
ARAÇATUBA- SP.

Atenciosamente,

30ÇARTÓRIO
. ·:-.. "lOTAS Df.' ARAÇATUBA

:\.ilartins F ilho
;aoeliáo ·

Rua Tiradentes. i40- Fone: (18) 623-4131
Cep 16010-240 - Araçatuba - SP

fR;?s No 03;2oo"s _ CN
J .._,PM/ - CORREIOS

t 3:!

I
.. Fis:_ . Q_Q

, -
. Doe: ~ Ô ~ t

RUA TIRADENTES 140- CENTRO- ARAÇATUBA- SP- FONE/FAX: (18) 3623-4131 - CEP 16010-240